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Fecha de proceso 20/06/2025

Hora de Proceso 09:58:50
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,505.4
INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Al 31 de Mayo de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$170,876,265.00Efectivo y equivalentes al efectivo $61,286,310.00$109,589,955.0096.6% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$170,876,265.00Total CORRIENTE: $61,286,310.00$109,589,955.0096.6% 100.0%

NO CORRIENTE

$5,926,448.00Propiedades Planta y Equipo $5,926,448.00$0.003.4% 0.0%

$5,926,448.00Total NO CORRIENTE: $5,926,448.00$0.003.4% 0.0%

Total ACTIVO $176,802,713.00

TOTAL  ACTIVOS

$67,212,758.00

$67,212,758.00

$109,589,955.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$176,802,713.00 $109,589,955.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,666,336.00Cuentas por pagar $354,095.00$1,312,241.000.9% 1.2%

$341,830.00Otros pasivos -$403,349.00$745,179.000.2% 0.7%

$2,008,166.00Total CORRIENTE: -$49,254.00$2,057,420.001.1% 1.9%

-$49,254.00$2,057,420.00$2,008,166.00
Total PASIVO $2,008,166.00

TOTAL  PASIVOS

-$49,254.00$2,057,420.001.1% 1.9%

1.1% 1.9%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$16,600,751.00Capital Fiscal $0.00$16,600,751.009.4% 15.1%

$153,089,189.00Resultado del ejercicio $64,927,067.00$88,162,122.0086.6% 80.4%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$5,104,607.00Resultado de ejercicios anteriores $2,334,945.00$2,769,662.002.9% 2.5%

$174,794,547.00Total PATRIMONIO: $67,262,012.00$107,532,535.0098.9% 98.1%

$67,262,012.00$107,532,535.00$174,794,547.00
Total PATRIMONIO $174,794,547.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $176,802,713.00 $109,589,955.00

$67,262,012.00

$67,212,758.00

$107,532,535.0098.9% 98.1%

98.9% 98.1%

100.0% 100.0%

CONTADOR

DANIEL ENRIQUE MARÍN CONGOTE CORPASI

90046304271773094
RECTOR

C.C. C.C.




